„Prace remontowo-budowlane na obiekcie 
świetlicy Nadleśnictwa Przemków przy ul. Ceglanej 3 w Przemkowie” została 

wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez Wykonawcę CT INWEST Sp. z o.o., 

ul. Bolesława Wysokiego 5, 59-500 Złotoryja, za cenę brutto 109 764,40 zł. (słownie: 

sto dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote 40/100).

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie 

następujących kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu do składania ofert:

1) cena - 100%

W prowadzonym postępowaniu zostały złożone 2 oferty.

Z poważaniem